
Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo

uzavřený v souladu se zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, a zákonem č. 134/2016 Sb., o 
zadávání veřejných zakázek, obojí v platném znění

„Oprava fasád a výplní otvorů technického dvora SLT

číslo smlouvy objednatele: 10SM230290/2023
Číslo dodatku č. 1 objednatele 10SM230384/2023

I. Smluvní strany

OBJEDNATEL: Slatinné lázně Třeboň s.r.o.

společnost zapsaná v obch. rejstříku u Krajského soudu v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 8137

Sídlo:
IČO:
Zastoupený:

Lázeňská 1001, 379 13 Třeboň II 
251 79 896,
prof. JUDr. Vilémem l^hounem, Ph.D., jednatelem společnosti

Osoba oprávněná k převzetí díla a k jednání ve věcech technických:

dále jen „objednatel"

a

ZHOTOVITEL: PAMÁTKY TÁBOR s.r.o.
společnost zapsaná v obch. rejstříku u Krajského soudu v Českých Budějovicích, 
spisová značka C 3645

Sídlo:
v

IC:
Zastoupený:

Chýnovská 2486/24, 390 02 Tábor 
44797958
Alešem Dvořákem, jednatelem společnosti

Osoby oprávněné jednat: ve věcech technických - stavbyvedoucí

dále jen „zhotovitel"

I.
Preambule

1.1 Tímto smluvní strany deklarují, že v prfiběhu plnění díla dle Smlouvy vznikla mezi smluvními 
stranami potřeba změny v důsledku okolností, které objednatel, jakožto zadavatel veřejné zakázky, 
jednající s náležitou péčí nemohl předvídat, a které nemění celkovou povahu veřejné zakázky.

1.2 Veškeré změny jsou v souladu a v rozsahu zákonných limitů dle § 222 ZZVZ, bez vlivu na změnu 
režimu veřejné zakázky.



II-
Předmět dodatku

2.1 Smluvní strany berou na vědomí, že s ohledem na realizaci budoucího díla „Oprava zpevněných 
ploch - technický dvůr - LDA", zadaného objednatelem jinému zhotoviteli, bude část díla, konkrétně 
položka „Omítky vnější stěn z umělého kamene v přírodní barvě drtí dekorativní stí^nězrnné, 
akrylátové", o výměře 79,008 m^ a v hodnotě 83.748,48 Kč bez DPH, zhotovitelem provedena 
nejpozdějí do 30. 4. 2024.

2.2 V důsledku skutečností, blize specifikovaných v příloze tohoto Dodatku Změnový list č. 1 a 2, 
dochází ke změně předmětu plnění a ke změně cen dílčích činností plnění a celkové ceny za realizaci 
předmětu Smlouvy, \^e v rozsahu zákonných limitů dle § 222 ZZVZ, takto

- navoní ceny v souladu s § 222 odst. 6 ZZVZ o 722.939,42 Kč bez DPH,
- snĚení ceny v souladu a s § 222 odst. 6 ZZVZ o 421.661,66 Kč bez DPH.

2.3 Po započtení změn dle Změnových listů č. 1 a 2 dochází ke zvýšení smluvní ceny dle smlouvy o 
301.277,76 Kč bez DPH na výslednou smluvní cenu 5.995,405,76 Kč bez DPH.

2.4 Smluvní strany výslovně deldarují, že s uvedenými změnami předmětu plnění není spojeno žádné 
prodloužení lhůt, vyjma čl. 2.1 tohoto Dodatku č. 1 smlouvy o dílo.

ni.
Společná ustanovení

3.1 Ostatní ustanovení smlouvy jsou nedotčená a zůstávají v platnosti v původním znění.

3.2 Smluvní strany si Dodatek radně přečetly, prohlašují, že je projevem jejich svobodné a vážné vůle, 
že nebyl jednán v tísní, ani za nápadně nevýhodných podmínek, a že s jeho obsahem souhlasí, 
což potvrzují zástupci smluvních stran svými podpisy.

Přílohy:

Změnové listy č. 1 a 2

V Třeboni dne /P. k v..................................... dne.../!^

za objednateie

prof. JUDr. Vilém Kahoun, Ph.D., 

jednatel společnosti

za zhotovitele 

Aleš Dvorak 

jednatel společnosti

/

Slatinné lázně Třeiion E.r.o.
Lázeňská 1001, 373 01 Třeboň 

IČ; 251?"'Í?6. DIČ: CZ25179896 
u; 750 840

PAMÁTKY TÁBOR, 
Chýnovská 2486/24 

390 02 Tábor 
CZ 44 79 7958 ®



2!měnové listy 1 a 2
Stavba: 032 1 Oprava fásád a výplní otvorů technického dvora SLT

Zadavatel SMfnné láznft Třeboň ft.r.o. ICO; 25179890
LézeAaká 1001 
37901 TřeboA-TreboAll

DIČ; CZ25179896

Projektant; A-Zeko
ateHdr s.r.o.

IČO: 05097681

BechyAeká
40/14

DIČ: CZ08097681

39201 Sobielav-SoMsIav III
Zhotovitel: PJWAtKY TASOR, ».r.o

ptiýnowki 2480/24
ICO: ^797158
DIČ:bZ44T»79S8

300 02 Tábor

Rekapitulace dílčích čáatí zminových listů

CWo Název 2iMadprD2élMnr
DPH

DPH 21% 
celketn Cenacelksm

stavba
Stavební objekt

001 Oprava fasád a výplni otvorů technlckáho dvora SLT - ZL6.1 315815,00 66321,15 382130,15

002 Opámf p/adslána v oblektu 63 • ZL A2 -14537,24 -3 0»A2 -17590,00

Celkem za stavbu | 301 277.76 63268.33 364 546.09

Cena celkem bez DPH 301 277,76
Cena celkem a DPH 364 546,09

v TNbonI dne SJailnnA
^ 25179896, DIČ; C225179m/‘®'

PWvozovna LázoSáiiMM W

Za zhotovitele ^ Za objednatele^

PAMÁTKY TÁBOR, i.re. 

Chýnovská 2486/24 
390 02 Tábor _ 

C2 44797958 ®



Změnový list č. 1

032 1 Opntva fasád a výplní otvorů laehnidt^ho livnoi SLT
oči Oprava fasád a výplní otvorů technfcfcého dvora SLT

S:
O:
R: 001 Opfwa fasád a výplní otvorů technického dvora SLT

Clilo poloŽIcy ItUZMoahdkv 1 MJ iMnožsM ICena/MJ ICeflcem

DB: 6 Upnvy povrchu, podfahv 411MJB
3 8CI2015187RT8 Omitim afin Z hotový amM vrchní tenkovrstviá, sHKMWvá. zatiai^ Uouifka vntvy 1.5 mm. m2 69.78SD0 388,5c 34 701,90

po JetfneHvýeh vrstvách
Dle POI.622481211RT5 89,76500

4 602016193ROO OfTidka Stán Z hotových cmMDopinioová práce pro omfthysiftn Z hotových smiei htoubková
penetrace stán akryútová

ni2 89.78500 1 72,20 6482,48

po JadnoIHvýeh vrstvách
Dle pol. 622481211RTS 89,78500

DB: 61 opravy pcvichů vnlllnl BIN JO
S|I12I2^IRT2 pmňca Vápenná vnWnIto oetBní ofnOkou žtutovDu in2 7,96000 1030^00 1 S100X1

okeimltw ntitodvahUho, z pomocného pracovnRto Mwd 0 výica podtahy do 1900 f»n a pro zatfianl do 1,5 fcPa,
Soci^ní zázemí u velfna (kotelna) po odetranénf oken : 0,4*(0,6*2+5,6*2)*1 4,96000
Velfn (kotelna): 0.4*(r2+2.7S*2)‘1 3,00000

DB: 62 (hnwpevTcMkvnMt 11SN4JS
1 MwMžpioMpninády in2 253,450001 30,00 TOOSX)

Sokl; 12.44l8+12-»-12.4&f6’»64^12+35’(-2546 143,85000
ZámefinkM prvky. 62,4* 10*6,64 ^(h2  ̂JĚ 109,60000

- Dodávka iduMiiovaclBh profiú a tkaninou ffl2 278;T96Da] 17,09 4730,52
u<oní«r^: f»M. tifcondenf etettevá nriny, kcoelov^prvkj>ť,
vrr^

778.70600

9 622421131RU2 Omítky vrté|&í Mn >^penné nebo vápenooementové Nadlrt. ze suché soMové rrmRové emSsI,
■ta2lto«tl42

m2 92,28000 710,00 655is,ad

Plocha demordovmié falcové krytiny = 307,6 x 0.3
1Z 622481211RT5 Vyzhilaní povrchových úprav vnéjéfCh stén stérfcou e výztužnou aldoteixtílni tkaninou, e dodávkou

sflS a etéitového tmelu
m2 sú.Ttm 277.00 24870,45

eevemí pohled pod markýzou: 3,8*(42,65^) 25,27000
severní pohled nad mstkýzou 1,5*{5,95448,65*36) 27,75000
vjkres č. 0.11.11 - pohled pžnf - uliční stěna nad markýzou- 24,51*1,5 36,76500

13|6229D4112R00 oa«iiiffariklttil«ivouwdiiu,tloaii)8tl!Mé^1-2 ki2 188.17080] 70,00 13171J0e
Severní pohled * dopočtení k velínu
severní pcrfded pod markýzou: (3,64l ,6}*(42,6536) 35,91000
sevmrf pi^ed nad markýzou 1.5*(5.95446,55>36) 27,75000
výkres Č. D.1.1.11 > pohled jižní • uHCní stána pod markýzou- 24.51*3,58 87,74580
výkres Č. D.1.1.11 • pohled ]ižní • uHční stěna nad markýzou- 24,51 *1,5 36,76500

01:712 Povtakpwi krvtfny NNMt
17 712371601RZS PvvtakavSbylinytSKhcIalCtamnplaUyvaMpsloíenS, , ,vIetnSdodi«kyHSs,tJoiiieky2

mm, Fóto hladká hyíMzaWM 1.=2,00 mn: liinkc*; Manf MalU; notwW: PVOP
rn2 20,06760 680,00 13 846,88

Domnění kryteiy nad vetlnem (kotelna)
eevemi pohled: 2,15*(5,S5+1 .S>+0,S*(5.9S42.15} 20,06750

18 7123780a3ROO DopMkové koňstrukoekpovtakovým krytinám z MIH aUkcwáokapntce^RS 260 rnrn. z
pozMuivanMio fáedru a povrchovou úpravou PVC

m 9,60000 424,00 4070^40

věatnédodMvýroMďi

Doplnění krytíny nad v^fnem (kotelna) 
severní pohled: 5.95+1,5-1-2,15 9,60000

19 71237BOO6R0O DopWcavá lonalnikca k povtakovým kiyánhn zfMI atinavá IHáa:vyhnutá, RS 70 imn, z
pozkikovanáln plechu a povrohavou úpravou PVC

m 8,10000 220,00 1782,00

vtetné dodávek Výrobků
Dopkrění loytiny nad velínem (kotelna) *

severní pohled: 5.9542,15 8,10000
20 712491171RZ8 PovWcová krytina a^ch do 30* oatatní textie potfldadní, 1 vrstva, včetně dodávlqr materiálu m2 20,08750 98,00 1966,62

Oophění krytiny nad velíitem (kotelna) 
severní pohled; 2.15*(5.95+1.$)40,5*t5.95+2,15) 20,06750
Dcqirfilkové konstrukce k povlakovým krytinám z fóRÍ koutevá liáte vyhnutá, R9 100 mm, z
pcóiflkovanóho plechu e pcMihovou úpravou PVC

m 347,27000 220,00 76399,40

včetně dodávek výrobků
Doplnění koutové pro napojeni svislé a vodorovné PVC krytiity
Celkové množství 36+49,75443.975+31461,375435+50.5+8.1 347,27000

21|9987121O1R00 Plmun hmot pn povlakwá krytiny v cblaklaGh výáky da 6 ni t 0,60000 1500.001 900,00
SOmvodoravně

on: 728 Vzduchotechnika *isi8iuia
24|42e72824R jMUŽkA potrubní; mtteffál: ocel; tvar hmnriý; déta=500 mm; iíTka « 500 mm i kua -1,00000 030,00] -630,00

Výkres č. D.1.1.11 - pohled severní dvorní: 1 -1,00000
26I553136T MHt vSiiacI a niinfm ovládúnfn, Pleaná specMkaca PD “ióňl 4,00000 TWiÓÓ] -6 240,00

těch. zpráva 200x300 s ručním ovládáním: 8 -8,00000
20 72841511SR00 'MRžky, fagiriátory montáž Ct^fhranná vttrad nebo venfila&ií mPSI^, nad prúte 0.20 m2,

1
kus •9,00000 920,00 •8

\^kresč. 0.1.1.11 - pohled sevami dvorní; 1 -1,00000
těch, zpráfava 200x300 nové: 8 -8,00000

DB: 764 Konstrukce klemplřaká -14 068,66



32 764351291R00 jžlabyz poztrricovanéhoplediu montáž ve. 6pq|ovac(chpF08ffadkŮ2labůapTlBÍiiSans(vf žlabů 
Ipodokapnfeh etyfhrann^

m -119.37500| 260,00 -33 425,D0

výkres í.D.1.1.10 pro zpětnou montáž: 12,375+1,5*2+35+11 61.37500
Výkrese, D-1.1.11 - pohled severní dvorní: 12,5+3+18+1,5+11 46,00000
výkrese. D.1.1.11 - pohled jilbil uKční- pro zpětnou mor>táž: 12 12,00000

35 764451291ROO Odpadní trouby z pozinkovanáho plechu montáž vč. apoJovadeh prostředků trub Pz odpadních
etythrerv^

m -18,30000 240,00

výlo-es č. D.1.1.10 pro ;q>étr>ou montáž: 5.2*2+3,7 14,10000
V^oesd.D.1.1.11-pohledseverníd^vnf prozpitnoumontáž:5,2 5,20000

37 76481Sia3RM Žlaby podokapnl Styniranní, z bkovaného pozinkovaného plachu, iS 330 mm, dodívka a montáž m -147,47500 8»,00 -121 666.88

vfietnt háků. 6^ rohů, rovných hrdel a cHlatact
výkrese. D.1.1.08 jižní strana: 36 36,00000
eevemí strar^: 36 38,00000
výkres 6.0.1.1 -09 - pohled východní uliení: 12+24,375+6,1 42.47500
pohled západní dvorní: 24+9 33,00000

38 7e4«15812n0O Ostatní prvky te žlabům a odpadním troubám kotlik žlabový ováného tvaru o roKmáruSSOíl 20
rnm, z latovanáho pozinkovaného plechu, , dodávka a montáž

kus -8,00000 874,00 -6 992,w

výkresč. D.1.1.08 jižní strana: 2 2.00000
severní strana: 2 2,00000
výkres č. D.1.1.09 • paNed východní uliční: 2 2.00000
pohled západní dvorní: 2 2,00000

38 7646iei03RQQ Odpadnitroiifayetvarcové,tt6l<astnviy 120mm,zlakovanéhopo2lnkcivaniho|ilechu, ,ilodávla
a montáž

m -41,60000 830,00 •34 '“.-30

výkres č. D.1.1,08 strana r 5,2*2 10,40000
severní strana: 5,2*2 10^40000
výkres i. D.1.1.09 - pohled východní lálínl; 6,2*2 10,40000
pohled západrtf dvwní: 5,2*2 10,40000

_________ Dsmertiá ádcm^ tvfM krytvty na mail^ m K2B0D8 80.001 7382,40
Plocha • 3D7.6 X D.3
2My z pazMoovanéhopledHi, montáž žlabů Pzpodokapnich půátruhovýehRS 250 mm. barva
Mdá

m 65,20000 388,00 22 008,28

PfeHzrji dctrovahožisiki 27 8»37.6in
Íi«y z pczlnKovanéha plachu dodéiá* z Pz, žlaby podckapni pútvuhevý R£ 250 mm. barva
hnidá

m 6,00000 180.30 1202,40

Dodá^ djývajíd d6Hcy
□adávka a manléž prUuianatvr pra žlaby podekapnl půHouhový RS 250 mm - hlky, barva hnidá ks 65.00000 171,00 11115,00

Háky celkové mno&M
|Moiilí2pKsluiBnEtv(pnžlal)ypoiMtapnrp0ll(iuhovýRS2S0inm-kotin(,taaivahnMi | ks 2.00000 255,00 510.00
Montáž původního materiálu
Dodávka a montáž pRsluianatví po flatqrpodokapnl plHkiuhovýRS 250 mm-lodík, barva Imédá ks 2.00000 427,60 855.00

Doplnénf oeB(em^
Menláž odpadni trouby z pezinkavanáha plaehu, prúmir 80 mm, baňa hnUá m 8,00000 188,00 1791.00
Montáž původního msteriálu 2*4,5m 9,00000
Dodávka a iramáž odpadni troiáiyz pozMrovanáho pláchli, prOmlr 80 mm, barva hnUá m 8,80000 381,60 3875,85
Dofdněné mncďství svodů 2x4,5m*1,1 9,90000
ktantáž pnsluSsnatvf odpadní trouby Z pozinkovaného plaehu - kolsna, prúmir 80 mm. barva
hnědé

m 6,00000 324JK 1344,00

Montáž původního msteriáiu 2x%usy 6,00000
Dodávka a menttžprishiSansM odpadní trouby 2 pozinkovaného plechu-koiana, průměr 80 mm.
barva hnědá

m 6,00000 369,40 2216,40

Dopkiěné množství svodů 2x3kusy 6,00000
Baby z pczMcovanéhe plechu, montáž žlabů Pzpodokapníchpůl(rulwvýchR& 250 mm, baiva
iedá

m 159,28000 338,00 63979,06

Nový deěťový žtó> - (14,1+1,4+34,B+36+B,6+7.9+18+24)*1,1 159,26000
jZiitiv z podnkovaníha ptodui dadMta z Pz, žlaby podokapnf pdkninvj RS 260 irni, baiva Mli m 159,28000 150,30 23 939,78

Dodávka rvový deéfový žlab - (14,1+1,4+34,8+36+8,6+7,9+18+24>*1,1 159,28000
.Dodávka a montáž přfshilenstvf pro Žlaby podokspnfpíUkruhovřRS 258nm-kotinc, barva iadá ha 8,00000 427,50 3420,00

Kotilk celkaró množsM Sks
Dodávka a montáž pKstuienstvf pro Žlaby podokapnf půlkruhový RS 250 mm - vnftfhí a rohy,
barva ěedi

ks 7,00000 424,30 2 970,10

Rohy ceflcové množství 7ks
Dodávka a montáž příslufenství pro žlaby porMtapní půDouhový 2S0 mm • ukonCovacf teia.
bamaSadá

ks 2,00000 119,00 238,00

Cela celkové množství žks
Dodávka a montáž pKsiuěensM pro Salv podokapní půRcnáwwý R8 2S0 mm - háky, barva ěedá ks 145.00000 171,00 24795,00

celkové množství 14Sks
Dodávka a montáž odpadni trouby z podnkovaného pleehu, pf0mír80mm.baivaěadá m 38,60000 391,60 15503,40
Cekové množství svodů 8x4.5ffl*1,l 39,60000
Dodávka a montáž fátehiěenství oc^dnf trouby z po^tovanáho plachu - kolena, průměr 80 mm,
iMuvaiedá

kus 24,00000 380,40 8866,60

CeNcové množství svodů 8x3kusy 24,00000
40Í9fi87641D1R0O Pfesun hntot pro konstrukce MempíWtf V ^tfaklach výSv do 6 m 0,25000 4 300.00i 1075,00

sOmvodormmé
on; 766 Koratrukoe truhUFské USHJ9

43l611437ft3.1T jDveta vchodová plastoví .Mka, KoMnl.zAimK. Ptesnáspadflklce PO ' 1X2 .2,10000 18600,00' -41160.C-:
výkresč.D.1.1.08 pohled: 1*2,1 2,10000

611437S3.1T IDvsfevdwdovSplasloví .Mika,kovaní,zámek,PrssnaspecKkBcePD | m2 2,88000 18600,00: 52 528,00



výkres £. 0.1.1.08 )iír^{pohl«d, zmSna rozměru otv^ 1,0*2.68 m

45 61143802R Okno otevíravé, aMápácf; funkce: Maelchá; počet kffde); 1; IďMIo: plastová; rám: plastový; iffka *
600 mm; výSka = 1200 mm; tvan pravldelnihpo5etakel:dvpi8ldo:4-16-4;i)očirtkomorrámu:5; 
Uw B1^ W/(m2.K); Ug «1.1 Wí(m2.K): Uf«1,20 W/(m2.K): g » 0,63; Rar» 33 dB; ovttdání: 
manuálnf: powrctoivá úprava: áUia: kování: celoďnodová: barva: M

kua 4,00000 4230,00 16920,00

Sotíálnl zázemí, pohled severní uHčnf ceRiem 4 kusy
Dodá^aaatavy okenní, okrwaMápácf Ix. okno otevíravé a vyUpédlx. okno fixnf1x.VMheiá 
parami de zadaní kus 1.000 15340,00 16340,00

Vefín (kotelna) 3,00000
46 766629301ROO Montáž otvorových pi>4(ů plaBtavých nebo z dtověných ewoprafBA clan, láochy do 1,50 niž kus

7,00000 1540,00 10780,00

Sodálnl zázemí, pohled severní uUCní cefirem 4 kusy 4,00000
Velín (kotelna} stdápécí 1x, otevfravé d vyklápěcí 1x, (hcni 1x 3,00000

1 |PrMiitaniMkatevtavjiiiotnAir,cMávtaaniontUp«kmýchovladaa [ kus | 4,00000} 7143,00] MŠreiS

Sodálni zázemí, pohled Mvemi ulISnf cehcem 4 kusy
1 [Pnpl^ekzaemamentnfekla«n«prOH«Mpoiiaprůii4tné | kin [ 36,00000[ 331.50| 11834,00

Okna ve ddadu a drtt£e raisfiny > 9 kusu sestav, á 4 stda s cdkem 36 ske!
PcMed severní uKční a pohled |žnf dvorní

61|0M7661O1R0O jPfBsínhmotpiohoratrukoetruhltfikévobjektechvýSkydoSfn | t | 0,05000| 2540,00| 1661,00
OOmvDdoromi

Dn:7e7 Konstnikc* lámtCnldcé 314BT.M
DmftU|4hKxlflllu(legta<l<ivanéhooeel<)v*hoz*liradn | m | S,900ao| M,00| 792,00
Zábradlf na rampo - 2,546+1,4»9.9m
Výroba, dodávka a montáž ocelového zábredU | m | 9,00000| 2950.00| 2&2(SJ10
2áiH^£ na rvFfié
SpofondapodmtníinMHlil | kpt. | 1.00000} 1S00MI 1500.00

Dn:783 Máttnr •Saa.VT
56 763106aifROO povrtžar cvyskántol mfneiáWm mdailllam, stupeh očUtonl 8a 1, tryskací matortki

WanáBtonhRnl^
fn2 10,70000 140J» 1 60220

Kryd meMa patntor (E\9S«0.954l,0]*3.7 lO.T^MO
56 76312S230R0Q NálIryooatovýablDnatmkcíayntalcMC+CCooatovákonatoikeetohM + vdAdtoMiá,

ladncniaabni-4 Za email
m2 10,73000 SliSS 2 610,0

M vzxkJdRi achnouGÍ
Krycí maska poln.A>I (0,9540.95+1.0r3,7 10,73000

60 763424240R00 IMIIiy potntof a ánnatt^ ayrádícki potrubí, do DN 50 mm. Jadnonásdmé a 1x emdtovánfm a
záidadnfm nátiram

m 25,20000 80,00 2268,00

M vzduchu achnoucT
výkrese.D.1.1.08-zábredlí: 1,r6+6.2*2+1,6*2+1,6*2 25,20000

61 783425350R00 Mátéry potnárf a OTiatur^frtetídcé potrubí, do DN 100mni,dvq)néadmáa1xamaMováníma
Mtoadním nátěrem

m 19,05000 Í2Í5S fmm

na vzduchu eehmuef
plynová potrubí: 19,05 19,05000

M:M21 EMdramonUte •mmM
96|210Q28T00 [HZS-PlácealeMro | hod | ^.OOOOO

výkres £. D.1.1.08 pfípojení svítidla ns rozvod |£ní pohled nad rampou: 2 2,00000
eevemí sfrana: 7 7,000(KI
výkres č.D.1.1.08-pohled východní uli£nr;& 8,00000
pohled z^>8dní - dvorní: 8 8,00000
výkres £. D.1.1.11 - pohled sevemi - sWtíďa: 2 2,00000

1(»|2102STW IDwnonttžUtinjfeMiatektnztflMnr |hod | -13,00000 >4 940.00
Výkres £. □.1,1.02 jižnípohled vypfna«e:2 2,00000
výloesC. D.1.1.D9>poh!edvýchodní ufi£nívypínače:4 4,(KKX)0
pohled z^ndní > dwmí: 7 7,00000

101 t2100209S2RT1 |MonMžv$,tnin4Wiulkyzi»l7ityrtnuvMné4odMiyitlllai,fpmiátA2-A5 [ Mn | -10,00000 -3040,í;
výkres č.D.1.1.08 jižní strana na dveře a vrata: 4 4,00000
výkres č. 0.1.1.09 plotted západní • dvorní: 12 12,00000

102]nooz5ro0 [Deinanuzsvftldla | kut | -20,00000 •3 200,00
VýkresS.D.i.1.08 nadrampou:2 2,00000
severní strana: 6 6,00000
výkresč. D.1.1.09-pohladvýchodní uSčnfkabelovýžIab:6 6,00000
pi^ifed západní • dvorní: 6 6,00000

103 210110021RT1 jMmláž apktače nástánnMio pro proeOMf venkovní a mokré viMnft zapciMf a dodávky sphače,
liednopólóváho. .řazanfl

kua -17XKXIOO -15 30C.Í"

výkresč. D.1.1.02 jižnípohled : 2 2,00000
výkresč. D.1.1.09-pohledvý(dtodnl ufičníkabelovýžleb:4 4,00000
poNed západní < dvorní: 7 7,00000
výkresč. D.1.1.11‘pohledseverní‘SviOcfla:4 4,00000

104 210111011RT6 Uontáž zásuvky domovní zi^xitlěné včatná zapojeni včetně dodávky zdativl^ kompletní 
jsdnonáaobné a oehr.kointtm 16A/250VAC a rámečkem, , provedení 2P4PE.

kua >8,00000 -3 040,00

výkres Č. D.1.1.09 - pohled východní ukčnf: 4 4,00000
pohled z^;>adnr - dvorní: 3 3,00000
výkres C. D.1.1.11 - pohled severní • svítidla: 1 1,00000

1O5j21O111132R0O IHáontážzásuvky prOinyalové včetnézappfení. IP 44, provedeni 2P4P^ 32 A I kus | >2,00000] -V.S.ÍQ
vj^(resč.0.1.1.CS<pohledvýchodní ul)&)í:1 1,00000
pohled západní - dvorní: 1 1.00000

108 21029 021TOO Revize dekborozvodú hod •12,000001 •81^.u0
109 210290813ROO Montáž pnpolení motorických apoffeUčO, Ideré byly pTaehodně vyřazeny z provozu, . do 25 KW kua -i,ooooo|

vj^tres č. D.1.1.09:



pohled západif • dvorní elektropohon k vratům: 1 1,00000
110 210800106RT1 Montáž kahehi CYKY 750 V, 3 x 2,5 nimž, uloženého pod omiIKtti, vCetně dodáidt/ habetu ■46,00000^^ -

výkres č.D.1.1.02 Jižní pohled 37,00000
výkres č. D.1.1.09 p«^9ed západní > dvorr>f: 3*3 9.00000

1fl 34SS1373R zásuvka jednonás^ná. s vfCksm, násténná: tažení 2P; 10 A, 48 V AC/DC| uep^ádánf kus ^2i)0D0O|i^HH| -1 SÚO.OÚ
konlakttdCiPes
výkresS. D.1.1.09*poh)ed východní uliCnfrl 1,00000
polded západrtf • dvorní; 1 1,00000

CeBcein bez DPH MSaiftM



Zménový list č.2

032 1_____ Óprava faséd a výplní otyofů technického dvora SLf~
001 C^rava faséd a v^lnt otwtů technického dvora SLT'O:
001 Oprava faséd a výplni otvorů technídtého dvora SLT

00:1 ZkmnrBTéc* -16 417,«
1]139711101R00 vyhopávba V uzavfaných proetorách V hoirárte 1 *4 in3 ■3,88800 1 2677,00| -10 408.18

i natažením výkoi^ na d^ktavnf proBffadek
tecbnlcKá z^áva - základové patky: 0.6*0.6*1,2*9 328800

2 162701106R00 Vodorsvntpleinlrtinlvýkopkuzheinliiylažd.navzdilenoetptaaSaaO dalOOOOm m3 •3,88800 299,00 -1 162,61

po HidHi, bez ndoženl výkopku, evtak •• eloZanlin bez rozhmuU, ipSsínI caila vozidla.

3 171201201R00 Uožení aypaniny rm do6asnou Skládku tak, Že na 1 m2 plochy připadá pfea 2 ni3 Výkopku nebo
omtaa

mS •328800 19.80 •TC.If

4 1990000Q2ROO Poplatlqr za zMáiliu bomlny 1-4, ikuplne 17 05 04 z KMalogu odpadů m3 -3,88800 860,00 -3343.«{
S 1S7101101RD0 Nakládtaí,aldádteir,pM(ládánrnaiá^Mhovýtopku nakládání vi^caplaj do 100 m3, z hombiy 1 ai

t4
mi3 -3,88800 318,00 •1 236,3S

6 162201102R00 Vodoravn4prainM6nlvýkopkuzhomkiy1ai4,iiavzdálMKiatpfaa20 do50ni m3 1 -3,88700 64,00 -203.?-:;
po nichu, bez nalotsnl výkopku, svtak e* aMenlm bez nzImuU, zpdtainl oeeta vozMla.

Dn!2 ZiMitfV a zvUitnf zakládáni v|S2M<
7]276311117R00 IZákMovd patky a bloky z BP belon C 26130, m3 -0,43200 4445,001 -1920.24

ve výkupu zapaZenám nebo nezapažendm, popT. nad terínem z betonu pmMho, z oementů
poitluiW^ t ilniikspnrtaiMiýcti, z cementů Bftanaiadamých, 
tKhnjcke zpreva: a,B'0,5'1.3 0.43200

00:096 Pféauny suti a wbouwnýolt iúmit •B4$0.3I
i2!snosiiiiftoa |04v<saiilli vybttifaiTiitibhifidtna^ilÉAti dct 1 km • -1,«5«0- 290.09]

21.:
SouM;: 142660 1^42560

*Ť555n5iw5“_ OdnzHai.vyboinv^ch hmot na tkUdkutflpIaMi za každý daWt Inn ‘ -21,38400 27,001 5
21,39400

14 V79096112R00 fvbdorovné doprava suti a vybouraných hmol naMádánr nebo ^éMádání aull a vybouraných hmot
|na dopravní prostfodakpR vodorovné dopravě, , ' -1,42SeO 210,00 •299,38

tm nahxZmí. 1 vyfcd^ím a hn4^ urovnáním
16[9790e2111R00 Viiiiijalaieiittj lidoprava suti avyboiraných hmot do lOm t -1^42560 390XK) -555,9E
1SÍ879093111FW0 lUleienrautina Mádku bezzhirfninf 1 -1^42560 14,20 •20,24

a hiubým urovnáním,
17 979900107ROO PoplaůBk za ildádku za ulo^nl,ain5s betonu, dhel a dřeva, ,ekuplna170904zKalalogu

odpadO
l -1,42660 2600,00 •3 564,00

______ DosUiuffiol Brtaa na komunikaci
1SI919735124R00 jteánísttvallcfeh krytů n^podUadů betonových, hkuáikypvaa ISO do 200 mm m -21,60000 380.001 -7 776.0(

vfietná apotfaby vody
tetdmídcá zpráva stávající bel podlaha pro základovbé patky: 0,6*4*9 21,60000
IVyeiitSnf stávaficl betonová podWiy ruSnlm ákrábánán m2 24,00000 60,00 1200,00
Odstranění nánosů a zbytků raŠeTmy, pTed irwntáží sloupů 24*1 24,00000

DlhSS DokanSovad kónslrukea na Mzamnleli stavbách 27C74^
19 13386140R |TyC ocelová válcovaná za tepla prtite:HEA;znaa(a:823$JR (1.0036); 152 mm; b* 160 mm;

!a • 6,0 mm; t ■ 9.0 mm
t •0,S82M 39800,00 -39115,44

technická qwáva: 3,5*0,0312*9
technická zpráva váíQOvanýproíBHEA 6.160:9

0,98280
9.00000

133BB140R fTyC ocelová válcovaná za tepla prŮTiaz: HEA; znaCka: 8235JR (1.0038); h • 152 mm; b B160 mm;
fa e 6,0 mm; t« 9,0 mm

t 0,70200 30800,00 27838,00

2,5*0.0312*9 0,70200
iPlocM oeal - platle e rmmini 10x250x26ainn 8,00000 840,00 7580,00
025*025, celkem 9 kusů
[Jald6Qii40x3 5/40000 152,10 621,34
Vzpěra sloupů > ceikern 9 kusů, délka 600 mm
|lM¥kLS0xSQx4 m 22,50000 118,61 2868,73
Vymezení prostoni pro osazení dřevěného bednění, cefkem 9 kusů dl.2.5m 22.50000

iKmavní závková ty£ pro kotvení zámeCntdc^ imrratndccí, vCateě potSrOek a matic ks 1 36,000001 80,00 2180,00
cetom 9 ďoupů x 4 kotvy 36,00000
Spojoracf mwitáZní roatoitál pro montáž ocelových konstnámf, (chemldte kotva, aid.) kpl ' 1,00000 25d0,00 2500,00

|HZS •ztowčnleká výroba hod. 24,00000 680,00 16320,00
IZámecrtfcká výroba na dílné | | 1

953943125R00 Osazování jiných kovovýdi výitifaků (naj^. kotev) ea zaústěním pcdohy do M kg /kus kua 9.00000J 780,00 7020,00
calketn 9 kusů vzpér

Dfl:96 Bouráni konstrukci •1Sf7,«
21 965M2241RT5 jBourání podidadú pod dlažby nebo litých oelstvých dlažeb a mazanli betonových z Dtého

aMu, tloi^fky 100 mm, plodiy pfes 4 m2
m3 -0,648QO| 2450,00 ■1 587,63

tedmlcká zpráva; 0,2*0,6*0,6*9 0,64800
011:763 Nilárv -10^.61

231783001700 [Zárovipodrycovaný nátěr | ka 1 -982,800001 38,601 '35970,46
dle pol.č. 13386140.R : 982,80 982,80000

783301313 iMmaitfalzánieGrlIcleýchkonsmikdMkliavýfrodmidťovafein Itii2 I 32,3781 120,001 2665,36
Celkem 9 stoi^ 9”2,5*0,944
Plade celkem 9 ku&ú 2*0,25*0.25*9
VŽpěra sicHipů • celkem 9 kusů, 9*0,6*0,06*0,04

21.24000
1,12500
0,01296



7833442D1 ' ZáUadnI anekorózní jednonásobný pol/uctBnový nítfr zirneínlckiídi konstrukcí m2 22^ 340.00 7608,51
^783347101 ZáMadnf anfikorazrtf jednonásobní^ polyuretanový nifr zémečnldcřďi inrtimkd m2 44,756 340.00 15 217,01

frcreU nátér

C«ll(«mbezDPH •14 537.24




